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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

570 - FINCA EXPERIMENTAL INTERDISCILIPLINARIA DE
MODELOS AGROECOLÓGICOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Calderón Abarca, Anny 113090157 Activo anny.calderon@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Fallas Moya, Fabián 304000925 Activo fabian.fallasmoya@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo rafael.mata@ucr.ac.cr

Méndez Montero, Nelson 304090955 Activo martin.mendez@ucr.ac.cr

Monge Perez, Jose 204120299 Activo jose.mongeperez@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Carlos Alonso 109390868 Activo carlos.rojasalvarado@ucr.ac.cr

Serrano Porras, Mauricio 205530418 Activo mauricio.serrano@ucr.ac.cr

Villatoro Sanchez, Mario Alberto 303140525 Activo mario.villatoro@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr


